

DANSK VAREBIL INVENTAR APS

SILOVEJ 11
6093 SJØLUND

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.09.2018

16. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 23 17 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. december 2018

Flemming Porsgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	12
Balance pr. 30.09.2018	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dansk Varebil Inventar ApS
Silovej 11
6093 Sjølund

Telefon: 75 57 40 28
Telefax: 75 57 52 54
Hjemmeside: www.varebil-inventar.dk
Email: dansk@varebil-inventar.dk

CVR-nr.: 27 23 17 21
Stiftet: 27. juni 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Flemming Porsgaard

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Nytovr 1
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og installation af varebils- og værkstedsinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 87.622, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.294.504 og en egenkapital på kr. 504.323.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.841.545	1.806.581
1 Personalemkostninger	-1.678.272	-1.534.518
2 Afskrivninger	-44.626	-28.843
DRIFTSRESULTAT	118.647	243.220
Finansielle indtægter	200	951
Finansielle omkostninger	-6.039	-4.221
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	112.808	239.950
3 Skat af årets resultat	-25.186	-52.839
ÅRETS RESULTAT	87.622	187.111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	104.960	44.000
Overført resultat	-17.338	143.111
DISPONERET I ALT	87.622	187.111

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.878	49.718
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	37.878	49.718
Andre tilgodehavender	37.497	37.497
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	37.497	37.497
ANLÆGSAKTIVER I ALT	75.375	87.215
Varelager	413.296	530.945
Varer under fremstilling	84.107	63.963
VAREBEHOLDNINGER I ALT	497.403	594.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.934	574.307
Andre tilgodehavender	8.109	14.184
Periodeafgrænsningsposter	577	1.067
TILGODEHAVENDER I ALT	242.620	589.558
LIKVIDE BEHOLDNINGER	479.106	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.219.129	1.184.466
AKTIVER I ALT	1.294.504	1.271.681

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	274.363	291.701
Afsat udbytte for regnskabsåret	104.960	44.000
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>504.323</u>	<u>460.701</u>
Hensættelser til udskudt skat	1.793	2.218
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>1.793</u>	<u>2.218</u>
3 Selskabsskat	24.611	50.974
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>24.611</u>	<u>50.974</u>
Kreditinstitutter	0	47.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.357	20.260
3 Selskabsskat	52.554	14.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	397.655	362.541
Anden gæld	275.211	313.658
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>763.777</u>	<u>757.788</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>788.388</u>	<u>808.762</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.294.504</u>	<u>1.271.681</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.712.646	1.407.767
Pensioner	115.996	94.678
Andre omkostninger til social sikring	32.498	30.102
Andre personaleomkostninger	-182.868	1.971
I ALT	<u>1.678.272</u>	<u>1.534.518</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,0	3,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	11.840	4.735
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	32.786	24.108
I ALT	<u>44.626</u>	<u>28.843</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.611	50.974
Årets ændring i udskudt skat	-425	1.865
ÅRETS SKAT I ALT	<u>25.186</u>	<u>52.839</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2017	137.181	95.781
Tilgang 2017/2018	0	41.400
KOSTPRIS PR. 30.09.2018	<u>137.181</u>	<u>137.181</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2017	87.463	82.728
Afskrivninger i 2017/2018	11.840	4.735
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2018	<u>99.303</u>	<u>87.463</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2018.....	<u>37.878</u>	<u>49.718</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		44.000
Betalt udbytte.....		-44.000
Udbytte		104.960
Saldo ultimo		104.960
Overført resultat		
Saldo primo		291.701
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-17.338
Saldo ultimo		274.363
Egenkapital ultimo		504.323
Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	25.611	50.974
Heraf kortfristet del	-1.000	0
I ALT	24.611	50.974

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Flemming Porsgaard, Sjølundgade 22, 6093 Sjølund		
Lone Porsgaard Rasmussen, Gildesager 26, 6070 Christiansfeld		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		